
Gmina Wleń 

 
 
ZP.271.5.14.2022        Wleń, 22 kwietnia 2022 r. 
        
 

 
 

INFORMACJA O OFERTACH W POSTĘPOWANIU  
 
 
dotyczy: postępowania przetargowego w trybie art. 275 pkt. 2 ustawy prawo zamówień publicznych 

(D.U. 2021.1129 ze zm.) na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w Gminie Wleń 
– I etap”. Ogłoszenie o zamówieniu nr  2022/BZP 00107607/01 z dnia 03.04.2022 r.” 

 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.1129 ze zm.), w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w Gminie Wleń – I etap” 

w ramach przetargu w trybie podstawowym art. 275 pkt. 2 ustawy, Zamawiający informuje, że w terminie 

składania ofert tj. do dnia 22.04.2022 r. do godz. 12:00 złożono 3 oferty: 

 

 

 

Lp. 

Wykonawca 
(nazwa, imię i nazwisko, adres 

i siedziba) 

Kryteria 

Cena brutto oferty Gwarancja na wykonane 
roboty budowlane 

1. Konsorcjum Firm: 
 
Lider: Przedsiębiorstwo 
Konserwacji Urządzeń 
Wodnych i Melioracyjnych 
„MELIOBUD” Sp. z o.o. 
ul. Lubańska 42,  
59-730 Nowogrodziec  
 
Partner: 
Firma Drogowo Budowlana 
BRUK-BUD Jerzy Żoga, 
Zbigniew Franczyk, Grzegorz 
Jewtuch s.c. 
ul. Sienkiewicza 24-26, 
59-600 Lwówek Śląski 
 

 

 

 

 

 

7 992 314,14 

 

 

 

 

 

60 

2. AD-BUD Pawłowski Adrian  
ul. Henryka Sienkiewicza 12 
58-308 Dziećmorowice 

 

11 250 675,62 

 

60 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „KAMA” Rzońca 
Ryszard  
ul. Daszyńskiego 16F, 
58-533 Mysłakowice 

 

10 323 039,14 

 

60 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.04.2022 r. o godz. 12.20 


